2018年上半年计算机软件资格考试成绩查询有关事项的通知

	[bookmark: _GoBack]各位考生：
       2018年上半年计算机软件资格考试成绩由全国软考办公布，即日起可登录中国计算机技术职业资格网（http://www.ruankao.org.cn）查询成绩。
       根据工业和信息化部教育与考试中心《成绩复查管理规程》（工信教﹝2017﹞93 号）文件规定，考生如对自己考试成绩有异议可申请复查，复查范围为下午各专业考试科目主观试题；复查时间为成绩公布20日内，逾期不再受理；复查流程为个人申请，填写《成绩复查申请表》，由我中心统一报送全国软考办。
       特此通知。

-                                                                                         江苏省信息技术教育与考试中心
                                                                                                    2018年7月6日